
ZARZĄDZENIE NR FN.53.2022 
BURMISTRZA MIASTA REDY 

z dnia 26 lipca 2022 r. 

w sprawie zmiany Budżetu Miasta na 2022 rok 

Na podstawie art. 257 w związku z art. 249 ust 1, pkt 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych (jednolity tekst: Dz. U. z 2021r., poz. 305 ze zm.) oraz § 9 ust 1 Uchwały nr XLI/425/2021 Rady 
Miejskiej w Redzie z dnia 16 grudnia 2021 roku, Burmistrz Miasta Redy zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu miasta poprzez ich przesunięcia w wysokości 
12 796 zł i ustala się ich stan po zmianach w wysokości 150 474 603 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 001 487 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 25 949 339 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie finansowym Urzędu Miasta zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

z up. Burmistrza Miasta 
Z-ca Burmistrza Miasta 

 
 

Halina Grzeszczuk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5698E1D-82D6-4497-A51D-9A9908B3660D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr FN.53.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 329 139,00 1 013 524,00 1 013 524,00 0,00 1 013 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 615,00 1 315 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 329 139,00 1 013 524,00 1 013 524,00 0,00 1 013 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 315 615,00 1 315 615,00 0,00 0,00 0,00

70005
Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

przed zmianą 1 388 000,00 583 000,00 583 000,00 0,00 583 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 378 000,00 573 000,00 573 000,00 0,00 573 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 805 000,00 805 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 851 639,00 341 024,00 341 024,00 0,00 341 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 615,00 510 615,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 861 639,00 351 024,00 351 024,00 0,00 351 024,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 510 615,00 510 615,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00 6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 000,00 16 000,00 16 000,00 0,00 16 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 939 716,00 51 408 693,00 40 052 625,00 34 149 053,00 5 903 572,00 10 947 820,00 137 634,00 270 614,00 0,00 0,00 10 531 023,00 10 531 023,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 939 716,00 51 408 693,00 40 052 625,00 34 149 053,00 5 903 572,00 10 947 820,00 137 634,00 270 614,00 0,00 0,00 10 531 023,00 10 531 023,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 13 393 080,00 13 230 376,00 5 466 788,00 4 288 797,00 1 177 991,00 7 751 273,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 162 704,00 162 704,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 395 876,00 13 230 376,00 5 466 788,00 4 288 797,00 1 177 991,00 7 751 273,00 12 315,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 162 704,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 162 704,00 162 704,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 165 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 500,00 165 500,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 8 548 442,00 328 587,00 21 786,00 16 616,00 5 170,00 14 399,00 21 788,00 270 614,00 0,00 0,00 8 219 855,00 8 219 855,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 545 646,00 328 587,00 21 786,00 16 616,00 5 170,00 14 399,00 21 788,00 270 614,00 0,00 0,00 8 217 059,00 8 217 059,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 8 159 855,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 159 855,00 8 159 855,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 796,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 157 059,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 157 059,00 8 157 059,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 150 950 826,00 125 001 487,00 76 331 044,00 47 010 329,00 29 320 715,00 17 056 690,00 30 014 979,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

zmniejszenie -12 796,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 796,00 -2 796,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 796,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 796,00 2 796,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 150 950 826,00 125 001 487,00 76 331 044,00 47 010 329,00 29 320 715,00 17 056 690,00 30 014 979,00 667 149,00 0,00 931 625,00 25 949 339,00 25 939 339,00 417 426,00 10 000,00 0,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5698E1D-82D6-4497-A51D-9A9908B3660D. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr FN.53.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26.07.2022

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 2 329 139,00 0,00 2 329 139,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 388 000,00 -10 000,00 1 378 000,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 30 000,00 -10 000,00 20 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 851 639,00 10 000,00 861 639,00

4530 Podatek od towarów i usług (VAT). 6 000,00 10 000,00 16 000,00

801 Oświata i wychowanie 21 017 254,00 -2 796,00 21 014 458,00

80195 Pozostała działalność 8 278 248,00 -2 796,00 8 275 452,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 8 079 855,00 -2 796,00 8 077 059,00

Razem: 73 588 075,00 -2 796,00 73 585 279,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5698E1D-82D6-4497-A51D-9A9908B3660D. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia nr FN.53.2022 Burmistrza Miasta Redy z dnia 26 lipca 2022r. 

1.Dokonano zmian wydatków poprzez przesunięcie między jednostkami z rozdz. 80195 do rozdz. 
80104 kwoty 2.796 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów opracowania (ekspertyzy części obiektu) 
w Przedszkolu nr 1 niezbędnego w celu przeprowadzenia przebudowy pomieszczeń. 

2.Dokonano zmian w planie finansowym Urzędu Miasta w rozdz. 70005 i rozdz. 70007 kwoty 10 000 zł 
z przeznaczeniem na pokrycie podatku VAT. 

Sporządziła: 

J. Dobrzyńska 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: E5698E1D-82D6-4497-A51D-9A9908B3660D. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie



